
MAF-DAD Uluslararası Doktor heyetının derhal Đmralı adasına gidip Abdullah Öçalan nın sağlık
durumunu araştırmasını talep ediyor, Almanya federe cumhuriyetını ve Alman kamuoyunu da harekete
gecmeye çağırıyor 

Almanya nın Köln kentinde bulunan MAF-DAD – Uluslararası Hukuk ve Demokrasi Derneği olarak Abdullah
Öcalan nın kritik sağlık durumunu Sayın Öcalan nın Avukatlarının yapmış olduğu açıklama vesilesiyle öğrenmiş
bulunmaktayız. 8 Yila askindir Tek kisilik yüksek güvenlik cezaevinde tecrit altinda tutulan Sayin Abdullah Öcalan
ile ilgili bu gelişmeler bizi son derece kaygilandirmakta ve endişelendirmektedir.

Avukatları bir basın konferansı yoluyla kamuoyuna Öcalan'ın saç tellerinden yapılan analizlerde yüksek derecede
Stronsyum ve Chrom elementlerine rastlanıldığını açıkladılar. Fransa ve Norveç'den Tanınmış Toksikologlar
Öcalan' ın bu analiz sonuçlarında belirtilen elementlerin bir insanda bulunanın yedi katı biçiminde mevcudiyetini
tespit ettiklerini ifade ettiler. Son derece yüksek derecede bulunan bu elementlerin tehlikeli hastalıklara zemin
açtığı ortada. Analizleri yapan Doktorlar belirtilen  elementlerin bu derecede yüksek dozajda bulunan insanların
karşılaştıkları sağlık sorunları ile ilgili yaptıkları tıpbi resim, Öcalan' ın yıllardır dile getirdiği sağlık sorunlarıyla
uyuşmaktadır. 

Avukatların ve Kürt halkının yaşadığı bu endişeleri ve talep ettiklerini derinden paylaşmaktayız. Bundan dolayı
uluslararası bağımsız bır doktor heyetinin zaman kaybetmeden derhel Đmralı adasına gidip Kürt Halkı tarafınan
irade olarak beyyan edilen Kürt Siyasetçisi Öcalan' ın sağlık durumunu yerinde, daha geniş metodlarla araştırıp
muayene etmesi gerektiğine inaniyoruz. 

Avrupa Konseyinin Đnsanhakları Komiserliği ve Avrupalı insanhakları kurum ve kuruluşlarını Kürt halkının bu
talebini görmeye, bu talebin yerine gelmesi için de derhal harekete geçmelerini ve görevlerini yapmaya
çağırıyoruz. 

Herşeyden önce de Almanya Federe Cumhuriyeti Hükümetine görev düşmektedir. Sayın Başbakan Angela Merkel
şu an Avrupa Birliği dönem başkanlığı nedeniyle AB ile ilgili en üst derecede muhatap konumundadır. Avrupa
Birli ği her zaman bolca dillendirdiği 'Đnsanhakları' na bağlı kaldığını tam da böylesi kritik bir durumda göstermeli.
Aksi taktirde sınavını başarmamış, kendi ilkelerine ters düşmüş ve insanhaklarının önemsizliğine işaret etmiş
olacaktır. Geçmiş' de Rusya karşısında yapıldığı gibi bu sefer de Türkiye' den siyasi tutuklular için Đnsanhaklarının
uygulanması gerektiğini taviz vermeden talep etmelidirler. 

Kürt sorununda kalıcı ve adaleti bir perspektivin oluşması ve demokratik bir Çözümün yaratılması ancak ve ancak
Öcalanın serbest brakılmasında yattığı anlaşılmalıdır. 

MAF-DAD olarak Sayın Başbakan Angela Merkel' e bir mektup yazmış bulunmaktayız. Taleblerimizi içeren bu
mektup Merkel' i AB temsilcisi olması itibariyle harekete geçmeye davet ediyor. Bununla birlikte Almanya
kamuouyuna, inanhakları- hukuk ve sağlık örgütlerine, milletvekili, kendisine demokratım diyen tüm insanlara
seslenmek istiyoruz: Çiğnenen demokratik insanhaklarımızdır. Her insana aynı derecede uygulanması gereken
haklarımız göz göre göre çiğnenmekte. Bu durum karşısında kimse sesiz kalmamalı. Sayın Öcalanı muayene
etmesi için uluslararası bağımsız bir doktor heyetinin derhal adaya gitmesi için herkesi harekete geçmeye
çağırıyoruz.
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